
b
Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, WWW.ZIDENICE.EU

NAŠE ČJ:

CONT Proficontainers, s.r.o.

Rovná 1705

54901 Nové Město nad Metují

VYŘIZUJE: Lajcman Martin

548426139TEL.:.

08.12.2021DATUM:

Objednávka č. 0521200153

SDH - Skladový kontejner - SK15-AA/KTL Lakování

Termín dodání nejpozději do:

112 288,00 Kč včetně DPHCena nejvýše do:

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky

S pozdravem

tajemníkOtisk úředního razítka /



řV VXřoř .,cP >5

prm

Mjtgr
i$L.<yjmř I

íii

VÝROBA ŠELF STORAGE

731 01 11 11

I N F O

731 01 11 00

OBCHOD

CONT
Proficontainers

TEL: 491 47 47 00 info@contpro.eu

FAX: 491 47 47 11 www.contpro.eu

registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248

Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705

IČO: 287 85 258 DIČ: C228785258

KUPNÍ SMLOUVA /KS/
Kupující:
Statutární město Brno
městská část Brno-Židenice
Gajdošova 7
615 00 BRNO
950 630 178, 777 056 768
marek,bohanes@firebrno.cz
IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785

Prodávající:
CONT s.r.o.
Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705
www.contpro.eu

Nedílnou součástí této KS je nabídka číslo 8110211191

Kupní smlouva
Uzavřena v souladu s ustanovení § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zboží uvedené v nabídce, jako předmět dodávky, která tvoří přílohu a nedílnou součást této
smlouvy. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu předmět smlouvy a umožnit mu
k němu nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Kupní cena
Kupní cena je sjednána ve výši uvedené v nabídce, která tvoři přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

Platební podmínky
Kupující se zavazuje uhradit zálohu na kupní cenu ve výši 100% z kupní ceny v termínu na zálohové faktuře.

Obecná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Vztahy mezi stranami smlouvy
se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti CONT s.r.o..

Jakékoliv změny nebo doplňky musí být prováděny na základě dohody stran a výlučné písemně. Smluvní strany
se dohodly, že pokud smlouva nestanoví jinak, platí Všeobecné obchodní podmínky společnosti CONT s.r.o., které
tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy a kupující prohlašuje, že se s nimi před uzavřením smlouvy podrobné
seznámil.

Smluvní strany prohlašují, ze sí smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který považují za určitý a srozumitelný
a výslovně prohlašují, že ji uzavřely vážně a v souladu s dobrými mravy.

Nové Město nad Metují, dně: r

KupujícíProdávající

Datum tisku: 08.12.2021Vyřizuje: M. Smola


